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Rautaiset	  ammattilaiset	  siivittävät	  URHOtv:llä	  torstaina	  15.9.	  alkavaa	  SM-‐liigaa	  
	  

Hartaasti	  odotettu	  SM-‐liigakausi	  laukaistaan	  vihdoin	  käyntiin	  torstaina	  15.9.	  URHOtv	  televisioi	  kauden	  
2011–12	  aikana	  yli	  400	  suoraa	  jääkiekkolähetystä.	  URHOtv	  Sonera	  Total-‐	  ja	  URHO	  Play	  -‐palveluiden	  kautta	  
ovat	  katsottavissa	  runkosarjan	  ottelut,	  playoffsin	  villi	  kortti	  -‐kierros,	  neljännesfinaalit	  sekä	  puolet	  
semifinaaleista.	  

Torstain	  jännittävässä	  avauskamppailussa	  Jokerit–HIFK	  käydään	  taistelu	  pääkaupungin	  herruudesta.	  
Lähetys	  alkaa	  klo	  18.00,	  ja	  itse	  ottelu	  käynnistyy	  klo	  18.30.	  	  

Studioisäntinä	  toimivat	  vanhat	  tutut	  Ville	  Klinga,	  Mikko	  Grönman	  ja	  Iiro	  Harjula.	  URHOtv:n	  rautaiseen	  
asiantuntijatiimiin	  liittyy	  tällä	  kaudella	  mukaan	  kiekkolegenda	  Sakari	  Pietilä.	  	  Viime	  kaudelta	  tutut	  Jukka	  
Koivu,	  Timo	  Peltomaa,	  Toni	  Häppölä,	  Kaj	  Nurminen,	  Ismo	  Lehkonen	  ja	  Kalle	  Sahlstedt	  jatkavat	  myös	  
asiantuntijoina.	  SM-‐liigan	  selostajana	  jatkaa	  JP	  Jalo.	  URHOtv	  Sonera	  Total-‐	  ja	  URHO	  Play	  -‐otteluita	  selostaa	  
aina	  paikallinen	  selostajalupaus,	  joka	  tuo	  oman	  mausteensa	  kiivaaseen	  kauteen.	  	  

”Urhona	  oleminen	  tuntuu	  rohkealta	  ja	  kiekkovarmalta!	  URHOtv:n	  tekijäryhmässä	  on	  paljon	  tuttuja	  
joukkuepelaajia	  ja	  hyvä	  valmennus,	  joten	  uskon,	  että	  oma	  rooli	  löytyy	  nopeasti.	  Lähetyksiin	  lataan	  oman	  
persoonani	  sekä	  asenteen,	  että	  nyt	  kokeillaan	  myös	  rohkeasti	  jotain	  uutta”,	  kommentoi	  Sakari	  Pietilä.	  	  

”Kiinnostavinta	  tulevassa	  kaudessa	  on	  ehdottomasti	  se,	  että	  mikä	  joukkue	  nousee	  kauden	  	  
yllättäjäksi.	  Aivan	  kuten	  Porin	  Ässät	  teki	  viime	  kaudella.	  Toinen	  herkullinen	  asia	  seurattavaksi	  on	  
mestarivalmentaja	  Kai	  Suikkanen:	  voisiko	  hän	  nostaa	  Lahden	  Pelicansin	  taistelemaan	  aikaisempaa	  
paremmista	  sijoista?”	  Ville	  Klinga	  kommentoi	  alkavaa	  kautta.	  	  

Huippuotteluiden	  lisäksi	  URHOtv	  tuo	  ruutuihin	  kaksi	  uutta	  SM-‐liiga-‐makasiiniohjelmaa.	  SM-‐liigaViikon	  
ensiesitys	  on	  tiistaisin	  ja	  SM-‐liigaViikonlopun	  ensiesitys	  on	  perjantaisin.	  Ohjelmat	  kokoavat	  yhteen	  
kuluneen	  SM-‐liigakierroksen	  parhaat	  hetket	  ja	  tärkeimmät	  kiekkouutiset	  sekä	  analysoivat	  tulevia	  pelejä.	  	  

	  

Lisätietoja:	  

Markku	  Korhonen,	  sisältöjohtaja,	  URHOtv	  Oy,	  050	  552	  1180,	  markku.korhonen@urhotv.fi	  

	  

URHOtv	  on	  huippu-‐urheilulajeihin	  panostava	  premium	  maksu-‐tv	  -‐kanava.	  URHOtv:tä	  voi	  katsoa	  
valtakunnallisesti	  antenni-‐,	  kaapeli-‐,	  satelliitti-‐	  ja	  iptv-‐verkon	  sekä	  URHO	  Play	  web-‐tv	  -‐palvelun	  välityksellä.	  
URHOtv:tä	  myyvät	  kaikki	  merkittävät	  antenni-‐,	  kaapeli-‐	  ja	  satelliittioperaattorit.	  Lisätietoja	  osoitteessa	  
www.urhotv.fi.	  

	  


